Ký bởi: Trung tâm công báo
Email: ttcb. ubnd@tphcm.gov. vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 15.09.2020 11:01:15 +07:00

CÔNG BAO/Số 194+195/Ngày 15-9-2020 55

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUẬN 4 Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 03/2020/QĐ-UBND Quận 4, ngày 19 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 04/2011/QĐ-UBND ngày 15/6/2011

của Ủy ban nhân dân Quận 4 về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động
của Ban bồi thường, giải phóng mặt bằng quận 4

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

Căn cử Luật ẵỉo chúc chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 20Ì5;

CcmcứỈAiậi Ban hành văn bàn íỊựyphạiìi pháp Íuậí ngáy 22 tháng 6 nám 20ì5;

Cân cứ Nghị định xố 34/ề2QỊ6/iVĐ-CP ngày 14 thủng 5 năm 20Í6 cùa Chính
phù Quy định chì tiết và biện pháp thì hành Lnậí Ban hành vân bàn quy phạm pháp
ỉuậl năm 2015:

Cân cừ Ouyếỉ i-lịniì sổ 02/20ỉ 7/OĐ- UBNỌ ttgàỵ ỉ ồ ỉháng 01 nám 20ỉ 7 cửa
úv ban nhím dân Thành phổ ban hành Ouy che \ằẻ ki tỉm ỈM, xiHý, rù soátĂ hệ (hông
hóa văn bán quy phạm pháp luật trên địa bàn Thánh phố Hô Chí Minh;

Theo ăầ nghị cua TnrởnỉỊ phònq Tư pháp Quận 4 tai Tờ trình só ỉ ỉS/TTr-PTP
ììgày 14 tháng 5 năm 2020 và V kiến thấm ẩịtĩh cùa Phỏng Tư pháp ĩại Báo cáo số
ỈS/BC-PTP ngày 14 tháng 5 nam 2020 về kếì (Ịiíà thíim định dự thao Quyẻt định
bãi bò Quyểl ảnh số 04/20n/QO-UBND ngày ỉ5/6/20ỉ ỉ cùa úy ban nhãn iiân
Quận

QUY ÉT ĐỊNH:

Điều l. Mi bò Quyết định số 04/201 l/QĐ-UBND ngày 15/6/2010 của úy ban
nhản dàn Quận 4 về ban hành quy chế tố chức và hoạt động của Ban Bồi thường,
giãi phỏng mặt bàng quận 4,

Điều 2. Ọuvét định này có hiệu lực ké từ ngày vĩ$. tháng X năm 2020.

mailto:ubnd@tphcm.gov

56 CÔNG BAO/Số 194+195/Ngày 15-9-2020

tìícu 3. Chánh Vãn phòmi Hội dồEiíi nhàn dân và Uy ban nhàn dàn Quận 4,
1'iựÓTìg ban Bồi tliuờim giải pliõng. niặì bạiTSi Quận 4. 1 rưởng phòng [ li' pháp Quãii
4 Trương phònụ Nỏi vụ Quận 4, Cỉi41]n dôc Kho byc uhíỉ nuửc Quụn 4j Chu tỉch Uy
bản nhân dan 15 phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết (lịnh này./, ịy

TM. ỦY BAN NHÂN DÀN
CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Quân